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SPILTANS PORTFÖLJBOLAG QUALISYS AVSER 
ATT NOTERA SINA AKTIER PÅ NASDAQ FIRST 
NORTH PREMIER GROWTH MARKET
Teknikbolaget Qualisys, som Spiltan Invest sedan juli 2024 äger drygt fem 
procent av, meddelar att de avser att notera sina aktier på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. I samband med noteringen planeras en 
ägarspridning genom ett erbjudande av befintliga aktier.

I en pre-IPO i juli förvärvade Spiltan Invest 5,1 procent av Qualisys, ett svenskt 
teknikbolag med ledande global position inom specialistområdet motion capture. 
Investeringsrundan var en del i Qualisys förberedelser inför en notering på Nasdaq 
First North Premier Growth Market.

Bolaget, som under 2024 hade en nettoomsättning om cirka 254 Mkr med en justerad 
rörelsemarginal (EBIT) om cirka 21 procent, meddelar att en notering förväntas ske 
under februari 2025. Erbjudandet avses genomföras till ett pris om 76 SEK per aktie, 
vilket motsvarar ett marknadsvärde på bolagets aktier om 760 Mkr. Vid en notering 
kommer Spiltan Invest att förvärva ytterligare aktier, och därmed öka sin ägarandel till 
5,77 %.

– Vi bedömer att Qualisys har goda möjligheter till fortsatt tillväxt. Tekniken, som 
bygger på att med avancerade kameror mäta rörelse med högsta precision, används 
inom allt från medicinteknik till animering, säger Spiltans vd Per H Börjesson.

För mer information, vänligen kontakta:
Per H Börjesson, vd Spiltan Invest, 0708-797 101 eller phb@spiltan.se

Om Qualisys
Qualisys är ett svenskt teknikbolag baserat i Göteborg med över 35 års erfarenhet av 
utveckling och försäljning av helhetssystem inom specialistområdet motion capture. 
Bolaget har etablerat sig som en ledande aktör på den globala marknaden för motion 
capture med egenutvecklad teknologi för insamling, bearbetning och analys av stora 
mängder rörelsedata med hög precision, i en kraftfull, tillförlitlig och användarvänlig 
plattform. Försäljningen sker globalt fördelat inom tre affärsområden; , Life sciences

 och . Respektive affärsområde har flertalet olika Engineering Entertainment
applikationsområden, exempelvis sportbiomekanik för genomlysning av idrottares 
teknik för potentiella prestationsförbättringar samt för att förebygga och rehabilitera 
skador, biomekanisk forskning av gång och hållning, inom industri för effektiviseringar 
av processer, utveckling av robotar och vid kalibrering av sensorer samt inom 
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animering vid filmproduktion och spelutveckling. All produktutveckling sker internt 
och har framgångsrikt resulterat i flertalet produktfamiljer vars användning hos 
slutkund beror på tillämpning och miljö. Oavsett paketering är Qualisys mjukvara och 
hårdvara i kombination det centrala i respektive erbjudande.

Qualisys hade 76 sysselsatta personer, varav 64 heltidsanställda, per den 31 december 
2024, och huvudkontor i Göteborg, ett större kontor i USA samt två mindre kontor i 
Shanghai och Singapore.

För mer information om Qualisys lösningar, se bolagets  samt .hemsida YouTube-kanal

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentbolag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. Spiltan äger i dag 
en portfölj som är värderad till cirka nio miljarder kronor och består av bolag 
verksamma inom tech, finans, fastigheter och industri. Några av de noterade 
innehaven är Paradox Interactive, Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de 
onoterade innehaven finns bland annat Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, 
P&E Fastigheter och Carbomax. Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer 
information finns på spiltan.se.
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